
BBVA RMBS 20 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

28/02/2026

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

0,03 % 0,02 % 0,000 0,00 % 382.225,895 0,03 % 0,02 %382.225,8952001 2,894% 294,64050,00 %

0,09 % 0,04 % 1.013,572 0,54 % 574.974,7113 0,09 % 0,04 %575.988,28132002 3,094% 282,72020,05 %

0,15 % 0,08 % 411,741 0,27 % 1.199.634,3223 0,15 % 0,08 %1.200.046,06232003 3,135% 271,01710,02 %

0,54 % 0,30 % 2.952,108 2,15 % 4.727.761,9382 0,54 % 0,30 %4.730.714,03822004 3,006% 258,87390,15 %

1,49 % 1,05 % 10.773,2010 2,69 % 16.268.455,02224 1,49 % 1,05 %16.279.228,222242005 3,095% 247,68190,55 %

1,49 % 1,38 % 237.796,9017 4,57 % 21.232.555,74223 1,48 % 1,37 %21.470.352,642252006 3,076% 235,283912,08 %

1,75 % 1,81 % 202.054,8535 9,41 % 27.859.208,57262 1,74 % 1,80 %28.061.263,422632007 3,048% 224,613510,26 %

0,98 % 1,01 % 191.885,0417 4,57 % 15.437.399,00146 0,97 % 1,00 %15.629.284,041482008 3,009% 213,41429,75 %

0,60 % 0,53 % 5.760,707 1,88 % 8.230.733,7891 0,60 % 0,53 %8.236.494,48912009 3,118% 199,84130,29 %

0,65 % 0,54 % 1.064,944 1,08 % 8.373.716,9298 0,65 % 0,54 %8.374.781,86982010 2,993% 187,49220,05 %

0,42 % 0,35 % 162.097,953 0,81 % 5.327.097,6763 0,42 % 0,34 %5.489.195,62642011 3,325% 175,2468,23 %

0,55 % 0,41 % 4.477,515 1,34 % 6.325.120,5883 0,55 % 0,41 %6.329.598,09832012 3,858% 163,34540,23 %

0,30 % 0,23 % 188,971 0,27 % 3.628.489,2245 0,30 % 0,23 %3.628.678,19452013 3,905% 150,63110,01 %

0,78 % 0,56 % 5.272,033 0,81 % 8.632.097,56118 0,78 % 0,56 %8.637.369,591182014 3,969% 138,9440,27 %

2,02 % 1,59 % 193.813,8911 2,96 % 24.512.342,64303 2,01 % 1,58 %24.706.156,533042015 3,508% 127,25269,84 %

2,02 % 1,51 % 2.206,529 2,42 % 23.411.670,47305 2,03 % 1,51 %23.413.876,993052016 3,046% 115,40040,11 %

3,38 % 2,98 % 97.068,5915 4,03 % 46.218.073,99508 3,37 % 2,98 %46.315.142,585092017 2,996% 102,09684,93 %

11,33 % 11,20 % 346.364,8430 8,06 % 173.466.917,411.706 11,33 % 11,19 %173.813.282,251.7082018 2,840% 90,536217,59 %

21,09 % 21,20 % 329.456,0272 19,35 % 328.756.026,563.175 21,09 % 21,20 %329.085.482,583.1792019 2,550% 78,952716,73 %

43,92 % 46,16 % 170.394,39113 30,38 % 716.520.039,486.616 43,95 % 46,21 %716.690.433,876.6182020 1,755% 65,67988,65 %

6,40 % 7,05 % 3.747,189 2,42 % 109.435.653,60965 6,41 % 7,06 %109.439.400,789652021 1,517% 61,30230,19 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 103.018,51

1.153.999,23

44,25

244.843,30

0,63

5.292,48 102.997,22

1.153.999,23

44,25

100,00100,00 1.552.488.995,9915.070 1.968.800,93100,00372 15.054 100,00

0,600

Media Ponderada /  Weighted Average :

2,293

2,231

6,470

100,00 1.550.520.195,06100,00

22/02/2021

89,053

85,971

14/06/2001
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